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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO  DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c) = (a - b) (d) = (“d” exerc. Anterior) + (c)

2016 0,00 -1.537.869,47

2017 1.899.846,85 2.461.439,66 -561.592,81 -2.099.462,28

2018 1.905.671,11 2.593.841,93 -688.170,82 -2.787.633,10

2019 1.915.179,29 2.661.452,39 -746.273,10 -3.533.906,20

2020 1.913.171,20 2.898.236,28 -985.065,08 -4.518.971,28

2021 1.921.306,51 2.994.653,61 -1.073.347,10 -5.592.318,38

2022 1.925.243,84 3.137.088,53 -1.211.844,69 -6.804.163,07

2023 1.923.145,62 3.350.738,94 -1.427.593,32 -8.231.756,39

2024 1.909.918,23 3.736.162,53 -1.826.244,30 -10.058.000,69

2025 1.905.348,65 3.964.391,89 -2.059.043,24 -12.117.043,93

2026 1.906.109,21 4.149.012,77 -2.242.903,56 -14.359.947,49

2027 1.913.651,45 4.234.590,27 -2.320.938,82 -16.680.886,31

2028 1.901.613,86 4.568.901,95 -2.667.288,09 -19.348.174,40

2029 1.900.134,58 4.770.223,95 -2.870.089,37 -22.218.263,77

2030 1.910.913,71 4.792.396,40 -2.881.482,69 -25.099.746,46

2031 1.908.349,46 4.996.599,21 -3.088.249,75 -28.187.996,21

2032 1.915.935,83 5.050.578,01 -3.134.642,18 -31.322.638,39

2033 1.881.579,40 5.937.038,41 -4.055.459,01 -35.378.097,40

2034 1.883.869,53 6.106.810,42 -4.222.940,89 -39.601.038,29

2035 1.891.730,38 6.168.363,43 -4.276.633,05 -43.877.671,34

2036 1.898.612,84 6.256.922,07 -4.358.309,23 -48.235.980,57

2037 1.906.672,46 6.316.455,60 -4.409.783,14 -52.645.763,71

2038 1.909.865,29 6.511.537,65 -4.601.672,36 -57.247.436,07

2039 1.908.425,41 6.676.661,32 -4.768.235,91 -62.015.671,98

2040 1.908.842,62 6.841.552,50 -4.932.709,88 -66.948.381,86

2041 1.905.466,31 7.035.512,50 -5.130.046,19 -72.078.428,05

2042 1.904.941,14 7.225.140,23 -5.320.199,09 -77.398.627,14

2043 1.907.404,16 7.292.939,71 -5.385.535,55 -82.784.162,69

2044 1.914.255,11 7.352.045,58 -5.437.790,47 -88.221.953,16

2045 1.916.452,77 7.375.435,06 -5.458.982,29 -93.680.935,45

2046 1.914.668,53 7.526.207,87 -5.611.539,34 -99.292.474,79

2047 1.918.079,77 7.539.801,45 -5.621.721,68 -104.914.196,47

2048 1.918.967,10 7.592.196,57 -5.673.229,47 -110.587.425,94

2049 1.923.247,08 7.619.329,03 -5.696.081,95 -116.283.507,89

2050 1.927.694,97 7.595.854,09 -5.668.159,12 -121.951.667,01

2051 1.934.193,40 7.568.178,21 -5.633.984,81 -127.585.651,82

2052 1.938.848,81 7.531.287,46 -5.592.438,65 -133.178.090,47

2053 1.944.257,09 7.903.673,17 -5.959.416,08 -139.137.506,55

2054 1.925.451,89 7.929.924,90 -6.004.473,01 -145.141.979,56

2055 1.927.270,29 8.008.110,87 -6.080.840,58 -151.222.820,14

2056 1.923.565,88 7.946.006,96 -6.022.441,08 -157.245.261,22

2057 1.928.403,61 8.009.644,86 -6.081.241,25 -163.326.502,47

2058 1.923.138,46 7.951.331,31 -6.028.192,85 -169.354.695,32

2059 1.926.755,17 7.967.771,53 -6.041.016,36 -175.395.711,68

2060 1.924.286,70 7.955.835,28 -6.031.548,58 -181.427.260,26

2061 1.922.965,78 7.963.153,49 -6.040.187,71 -187.467.447,97

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

FONTE: Base de Dados PMRN, Unidade Responsável: Secretaria de Finanças. Emissão: 29/01/2018
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